

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE III

			<b>VEICULO</b>		<b>PLACA</b>			
			F-1000		JYL-2545			
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>PEÇAS</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VAL. TOTAL MAX.</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>	<b>MARCA</b>
1	2	PÇ	DISCO FREIO	R\$ 225,00	R\$ 450,00			
2	1	PÇ	JG PASTILHA	R\$ 166,00	R\$ 166,00			
3	1	PC	PAR MOLA ESPIRAL	R\$ 661,66	R\$ 661,66			
4	1	PC	JG TRAVA PASTILHA	R\$ 71,00	R\$ 71,00			
5	2	PC	ROLAMENTO CUBO INTERNO	R\$ 130,00	R\$ 260,00			
6	2	PÇ	FLEXIVEL FREIO	R\$ 71,33	R\$ 142,66			
7	2	PÇ	MOLA MESTRE TRAS	R\$ 189,00	R\$ 378,00			
8	6	PC	BUCHA MOLA	R\$ 21,66	R\$ 129,96			
9	2	PÇ	ALGEMA MOLA	R\$ 81,00	R\$ 162,00			
10	2	PÇ	MOLA 2ª VIRADA	R\$ 168,33	R\$ 336,66			
11	2	PÇ	PINO CENTRO	R\$ 10,33	R\$ 20,66			
12	6	PÇ	PINO MOLA	R\$ 18,00	R\$ 108,00			
13	2	PÇ	SUPORTE MOLA	R\$ 112,66	R\$ 225,32			
14	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANT	R\$ 176,66	R\$ 353,32			
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 3.465,24</b>			

			<b>VEICULO</b>		<b>PLACA</b>		
			F-1000		JYL-2545		
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>SERVIÇOS</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VAL. TOTAL MAX.</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
15	2	SERV	SERVIÇO TROCAR DISCO FREIO	R\$ 96,66	R\$ 193,32		
16	2	SERV	SERVIÇO TROCAR MOLA ESPIRAL	R\$ 81,66	R\$ 163,32		
17	2	SERV	SERVIÇO CUBO	R\$ 55,00	R\$ 110,00		
18	2	SERV	SERVIÇO TROCAR SUPORTE	R\$ 35,00	R\$ 70,00		
19	2	SERV	SERVIÇO DE ARQUIAÇÃO	R\$ 116,66	R\$ 233,32		
20	2	SERV	SERVIÇO TROCAR AMORTECEDOR	R\$ 48,33	R\$ 96,66		
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 866,62</b>		

<b>O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$</b>	<b>R\$ 4.331,86</b>
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: